
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě na dodávku technologické vody

č. 9000001414
Smluvní strany:

1) Dodavatel:

Obchodní firma: Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

zastoupena:
IČ: 282 44 532

DIČ: CZ699003361

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. ú.: 801812025/2700

(dále jen „Dodavatel“)

2) Odběratel:

Obchodní firma: Menzies Aviation (Czech) , s.r.o.

se sídlem: Praha 6, Ruzyně, K Letišti 57/1049, PSČ 161 00

jejímž jménem jedná: Daniel Kadlec, jednatel

IČ: 169 48 904

DIČ: CZ16948904

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2195

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č.ú.: 1157895003/2700

(dále jen „Odběratel“)

Dodavatel a Odběratel společně dále také jen jako ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako
,,Smluvní strana"



2

Preambule:
Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Dodavatelem a Odběratelem byla dne 30.5.2011 uzavřena Smlouva na
dodávku technologické vody evid.č. Dodavatele 9000001414, (dále jen
„Smlouva“);

b) z důvodu zřízení nového odběrného místa Odběratele (Odmrazovací stojánka
obj. č. 420) se Smluvní strany dohodly na změně Technické přílohy č. 3
Smlouvy, jež změnu odběrného místa blíže specifikuje;

Smluvní strany se dohodly podle ustanovení odstavce 5.2 Smlouvy na následujících
změnách Smlouvy:

Čl. I.

1. V textu článku č. 6.4 Smlouvy se ruší znění textu

„Příloha č. 3 Technická příloha smlouvy ( 1x )“

nahrazuje se textem

„Příloha č. 3a Technická příloha smlouvy ( 1x )“

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto
Dodatkem.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Dodavatel obdrží
dvě a Odběratel jedno vyhovení.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
Smluvními stranami

4. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu
Smluvní strany připojily své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 3a Technická příloha smlouvy ( 1x )

*
*
*

V Praze dne: V Praze dne:

Daniel Kadlec
jednatel

Menzies Aviation (Czech), s.r.o.
Letiště Praha, a. s.



3

TECHNICKÁ PŘÍLOHA SMLOUVY NA DODÁVKU
TECHNOLOGICKÉ VODY
- ke smlouvě č. 9000001414

Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08 příloha smlouvy č. 3a

Odběratel - obchodní jméno: Specifikace odběrného místa: Č. objektu: 420
Menzies Aviation (Czech) s.r.o. Cargo – Menzies - kotelna
Praha 6, K Letišti 57/1049, PSČ 161 00 Odběrné místo: Prostor č.:
IČ: Odmrazovací stojánka Odmrazovací stojánka
DIČ: CZ16948904 Patro : -

Adresa pro zasílání faktur: viz adresa sídla

Vodoměr
číslo

Demontáž Konečný
stav

Zrušen (Z)
Nahrazen (N)

Vodoměr
číslo

Montáž Počáteční
stav

10VWH104779 30.6.2014 Z

Rekapitulace vodoměrů v provozu pro výše uvedené odběrné místo:

druh č. vodoměru číslo hlavice DN stav datum podíl
SV 10XF063058 10015137 50 1.7.2014 100%
TV 10VWH104781 12000114 80 1.7.2014 100%

Účel užití vody:
Technologická voda

Kontrolu uvedených údajů smlouvy za zpracovatele provedl:

Odběratel  i dodavatel svým podpisem stvrzuje správnost všech údajů.

Odběratel: Dodavatel:

Datum:                                       Razítko a podpis: Datum:                                          Razítko a podpis:




